

**PROTOKOLL FRA MØTE I STYRET NFF REGION OSLOMRÅDET  
nr.1/2025**

<b>Tid:</b>	<b>30. januar kl 09.00-15.30</b>
<b>Sted:</b>	<b>Kirkegata 15, møterom Lampe</b>
<b>Til stede:</b>	Jens Fredrik, Camilla, Philomena, Ragnhild, Line (referent), Kristin (digitalt) og Emilie (digitalt).

<b>SAKSLISTE</b>	
<b>Sak 1/24</b>	<b>Godkjenning av innkalling og saksliste</b>
Sakens dokumenter:	Vedlegg
Forslag til vedtak:	Innkalling og saksliste godkjennes
<b>Sak 2/24</b>	<b>Regionleder orienterer</b>
Sakens dokumenter:	Muntlig
Forslag til vedtak:	Orienteringene tas til etterretning Saken i Oslo kommune angående forslag fra byrådsavdelingen om å ha tidsbegrensede avtale på 6+4 år diskuteres. NFF har møter med administrasjonen og de politiske partiene for seg, samt administrasjonen i byrådsavdelingen.
<b>Sak 3/24</b>	<b>Årsmøte 2025</b>
Sakens dokumenter:	Foreløpige dokumenter oppdateres jevnlig i egen mappe
Forslag til vedtak:	Ordstyrer er bekreftet (Lene Ziener), Line er referent, de fleste papirer er ferdig forberedt til møte.
<b>Sak 4/24</b>	<b>Årshjul 2025, aktiviteter gjennom året m.m</b>
Sakens dokumenter:	Årsmøte 4 mars kl 18 10. april: Møte med delegasjonen Fagkveld 27.mars om motiverende intervju Fagdag 23 mai: Tema Forebygging.  Styret deltar på Fysioterapikongressen: Det vil bli tatt initiativ til en felles sosial samling på torsdagen med de andre regionstyrene.  TV/KP samling torsdag 11 september fra lunsj.
Forslag til vedtak:	
<b>Sak 5/24</b>	<b>Status organisasjonsutvikling</b>
Sakens dokumenter:	Sak 11/25 til FS, utsendt til regionstyret 22.01.
Forslag til vedtak:	Tas til orientering

<b>Sak 6/24</b>	<b>Regional valgkomite</b>	
Sakens dokumenter:		
Forslag til vedtak:	<p>Vetle Kallevik, leder/representant for valgkomiteen orienterer mot valget høsten 2025. Det er endel usikkerhet rundt evt ny model. Det jobbes med at det skal informeres i forskjellige kanaler om de forskjellige vervene.</p> <p>Det er behov for ekstra varaer i delegasjonen for innværende periode. Det er også behov for en representant i valgkomiteen og en vara, valg foretas på årsmøte 2025.</p> <p>Skal velges ny regional valgkomite og ny regional delegasjon for neste periode. Dette skjer på årsmøte 2026.</p> <p>Det er ønskelig at det lages en beskrivelse av rollen som regionleder og styremedlem for rekruttering av nye kandidater.</p>	
<b>Sak 7/24</b>	<b>Eventuelt</b>	
Sakens dokumenter:		
Forslag til vedtak:	Orientering fra forbundsleder.	